CÔNG TY TNHH METISEKO ( VIỆT NAM )

----------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số:  01/TB-METISEKOVN Quảng Nam, ngày 09  tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

CÔNG TY TNHH METISEKO (VIỆT NAM) được thành lập từ năm 2011,

Metiseko là thương hiệu thời trang đến từ nước Pháp với cảm hứng thời trang kết hợp

giữa sự hiện đại đến từ phương Tây và những nét truyền thống của Việt Nam. Với mong

muốn tạo ra cho khách hàng một trải nghiệm thời trang sang trọng, bền vững và thân

thiện với môi trường.

Để tiếp tục duy trì hoạt động, Công ty có nhu cầu cần tuyển dụng Nhân sự cho vị

trí công việc Lao động kỹ thuật, cụ thể như sau :

 * Chức danh công việc: Quản lý Marketing

 - Số lượng: 01 người

 - Thời gian làm việc: Bắt đầu làm việc từ ngày 01/06/2024; 05 ngày/tuần, nghỉ

ngày thứ Bảy và Chủ nhật, làm thêm giờ tùy theo yêu cầu công việc.

- Địa điểm làm việc: 101 Nguyễn Duy Hiệu, Phường Cẩm Châu, Thành phố Hội

An, Tỉnh Quảng Nam

- Mô tả công việc:

+ Theo dõi xu hướng thị trường để điều hướng hoạt động Marketing của doanh

nghiệp

+ Xây dựng chiến lược marketing phù hợp với chiến lược và mục tiêu tổng thể

của công ty

+ Giám sát thực hiện kế hoạch marketing

+ Đẩy mạnh nhận diện thương hiệu nhiều hơn nữa đến với khách hàng

- Yêu cầu trình độ: Không yêu cầu

- Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 05 năm kinh nghiệm quản lí marketing tại các

công ty hoạt động lĩnh vực thời trang.

- Yêu cầu khác: Thông thạo Tiếng Anh và Tiếng Pháp để giao tiếp tốt với ban

Giám đốc, lao động nước ngoài và các khách hàng đến từ nước ngoài; Am hiểu về văn

hóa và thị hiếu của thị trường thời trang phương Tây.

- Mức lương: trao đổi cụ thể trong quá trình phỏng vấn.

        - Hồ sơ dự tuyển bao gồm: CV dự tuyển, Giấy khám sức khỏe, Văn bằng, chứng

chỉ (nếu có).

        - Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại 101 Nguyễn Duy Hiệu, Phường Cẩm Châu,

Thành phố Hội An, Tỉnh Quảng Nam hoặc qua email: nhan.phan@metiseko.com

(Số điện thoại: 02353.929.278 (Mr Nhân, HC -NS).

- Thời gian nhận hồ sơ: 15 ngày kể từ ngày đăng thông báo tuyển dụng.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- TTDVVL Quảng Nam;

- Lưu: Công ty.

 ERWAN PERZO